son. et nicholai ingiualdzson cum meo proprio. presentibus sunt appensa. Scriptum Lincopie. Anno domini. M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XL<sup>o</sup> quinto. die purificationis virginis gloriose.

Sigillen: N:o 1, Konungens stora sigill, fragment; N:o 4, 5 borta, remsorna kvar; N:o 2, Anund Ragvaldssons (fyrstyckad sköld); N:o 3, Nils Magnussons (likt N:o 2).

**3895.**

**1345 d. 5 Febr.**

Olof Styrbjörnssons enka MARGARETA uppgör en gammal tvist mellan Riddaren Nils Abjörnsson och hennes afidne man rörande 2 öreländ i Täby, Östuna socken, sålunda, att hon afträder det ena af dessa öreländ åt Herr Nils och hans arvingar.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus. Margareta relicta olai styrbiornæson Salutem in. domino. sempiternam. Nouerint. vniuersi. me. cum. nobili. milite domino. Nicolao Abyornæson. de duabus oris terre. in villa tæby parochie østuna. sitis. super quibus litigium inter eundem dominum. Nicolaum. ex vna parte. et olauum maritum meum bone memorie parte ex altera. longo. tempore. versum. fuerat. amicabiliter tali modo conuenisse. quod eidem domino Nicolao. et suis heredibus. cedat altera. ora. eiusdem. terre. pro me. et meis heredibus. irrevocabiliter et sine calumpnia iure perpetuo possidenda. In cuius conueniconis. maiorem certitudinem. sigillum Mariti. mei. predicti presentibus est appensum Datum Anno domini. Millesimo tricentesimo. XL. quinto die Agathe. virginis.

Sigillet bortfallet från den ur brevet klippta remsan.

**3896.**

**1345 d. 9 Febr.**

**Skeninge.**

Konung MAGNUS tilldömer på rättartinget Andreas Ragvaldsson  $\frac{1}{2}$  åtting i Hesseby, Rogslösa socken, som han erhållit genom lagligt köp, och ogillar Carl Niklissons käromål i denna sak.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Nos Magnus dei gracia rex swecie Norwegie et skanie Constare volumus euidenter quod Nos Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XL<sup>o</sup> quinto feria quarta cinerum skyæningie in placito nostro iusticiario personaliter constituti Exhibitori presencium Andree raghwaldzson octauam partem vnius attongi in hesleby parochie rosløsæ, titulo vere empconis ad ipsum legitime deuolutam adiudicamus sentencialiter per presentes iure perpetuo possidendam, jmpetitione Karoli niclesson in premissis minime valitura Prohibemus igitur sub optentu gracie nostre firmiter et districte Ne quis ipsum andream in prediis suis pre-